CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 04/2025/TTr-HĐQT/SHE          Hà Nội, ngày 28 tháng 03 năm 2025

TỜ TRÌNH

V/v: Thông qua kế hoạch kinh doanh năm 2025

----------------------

Kính gửi: Đại hội đồng cổ đông

- Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 59/2020/QH14 ngày 17/06/2020;

- Căn cứ Điều lệ của Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà;

- Căn cứ vào kết quả sản xuất kinh doanh năm 2024 và kế hoạch sản xuất kinh doanh
của Công ty năm 2025.

Hội đồng Quản trị Công ty cổ phần Phát triển Năng lượng Sơn Hà kính trình Đại hội
đồng cổ đông Kế hoạch kinh doanh năm 2025 như sau:

STT Diễn giải Đơn vị tính Giá trị

1 Doanh thu thuần từ hoạt động kinh doanh Tỷ đồng 250

2 Tổng lợi nhuận sau thuế Tỷ đồng 15

3 Cổ tức dự kiến % 7%

Kế hoạch kinh doanh này chưa tính đến tác động của việc hoán đổi phần vốn góp của
Công ty cổ phần Quốc tế Sơn Hà tại Công ty TNHH Một thành viên Sơn Hà SSP Việt Nam.

Kính trình Đại hội đồng cổ đông xem xét thông qua .

Trân trọng.

Nơi nhận:

- Như trên;
- Lưu: HĐQT, VT.

-

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ

CHỦ TỊCH

( đã ký )

  Lê Vĩnh Sơn